
DEKLARACJA ZGODNOŚCI UE
0085

Numer certyfikatu:

Producent:
Adres:
Miasto, kraj:

Przedstawiciel producenta na terenie RP:
Adres:
Miasto, kraj:

Jednostka notyfikowana:
Adres:
Miasto, kraj:

CE-0085DN0051

BDR THERMEA France S.A.S.
57, rue de la Gare, B.P. 30
F-67580 Mertzwiller, Francja

BDR Thermea Poland Sp. z o. o.
ul. Północna 15-19
54-105 Wrocław, Polska

DVGW CERT GmbH Zertifizierungsstelle 
Josef-Wirmer-Straße 1-3
53123 Bonn, Niemcy

Deklarujemy, że wymieniony produkt: Urządzenie:

Typ: 
Model:

kotły gazowe kondensacyjne 
z systemami odprowadzania spalin 
Neodens
24, 24/29 MI

są zgodne z niżej wymienionymi dyrektywami UE:

Normy związane

Rozporządzenie GAR PN-EN 15502-1, PN-EN 15502-2-1

Dyrektywa Sprawności PN-EN 15502-1, PN-EN 15502-2-1

Dyrektywa Napięciowa PN-EN 60335-1, PN-EN 60335-2-102

Dyrektywa EMC PN-EN 55014-1, PN-EN 55014-2
PN-EN 61000-3-2, PN-EN 61000-3-3

Dyrektywa Ekoprojektu 

Rozporządzenie etykietowania 

Dyrektywa RoHS II

Rozporządzenie UE 813/2013 

Rozporządzenie UE 811/2013

Dyrektywy: 

2016/426/UE 

92/42/EWG 

2014/35/UE 

2014/30/UE 

2009/125/WE 

2017/1369/UE  

2011/65/UE 

Wrocław, dnia 7 marca 2024 roku

Product Manager

Jakub Jagielski




